[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

«23» июня  2020 г.

№ 49-5
«О внесении изменений в Решение Березовского поселкового Совета депутатов от 20.11.2018г. № 35-8 «Об утверждении Положения о приватизации жилищного фонда на территории муниципального образования поселок Березовка»

В целях приведения нормативных правовых актов Березовского поселкового Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 3 Закона Российской Федерации от 25.06.1993 № 5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом посёлка Березовка, Березовский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Приложение к Решению Березовского поселкового Совета депутатов от 20.11.2018г. № 35-8 «Об утверждении Положения о приватизации жилищного фонда на территории муниципального образования поселок Березовка» следующее изменение:

1.1.подпункт в) пункта 2.8 Приложения читать в новой редакции:

«в) информация, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации (о периодах регистрации с 26.07.1991 года до момента подачи заявления) и выписка из финансового лицевого счета на квартиру;».
2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и взаимодействию со СМИ.
3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной газете «Пригород».
Глава поселка

С.А. Суслов

Председатель поселкового Совета

И.Л. Шилов